ia viuere: nec eē sup frā. Veniet g̃ ex iprouiso mors: et iueniet hoīem pctōrē forte et diuitem cōputatē sibi mltos ānos: et requiē i tpe lōgio rē: et diuiciāz sūmā p digitos supputatē: vsuraf q̃ sibi pecuniāz in plixiore vita atq̃ delicijs pcientē. Veniet g̃ vt dixi velocit̃ mors: et oīa simul i momētō destruet: et supputatiōes et diuicias et sollicitudines atq̃ cogitationes vanissimas. Veniet itēz mors: et iueniet vix sc̃m et iustū p diuicijs et nis sollicitū: et celestes sibi p̃ggatē thesauros: p oēs et ieiunia et opa bōa.

**La. III.** Propt̃ p̃memorata: piculosaq̃ t̃pavētura: ac etiā p̃ntia mala q̃ q̃tidie crescūt: et i pei<sup>o</sup> p̃ficiūt: amonēs vt diē mortis atq̃ iudiciū futurū sp̃ añ oculos habeam<sup>o</sup>: oñdēs q̃s q̃s illa effugē possit: et q̃ d̃ cā mlti i ea icidāt: negligentiā ñram rephēdēs: mltisq̃ argumētis diligentiā suadēs: et ad sollicitudinē incitans.

**H**abeto ergo pre  
oculis diē mortis charissime: et nūq̃ ei<sup>o</sup> formidab̃ aduētū: q̃ spiritalis et itelligens p̃dies singulos sepationē corpis aieq̃ p̃tracta. Qualit̃q̃ aū tribunal iudicij statued<sup>o</sup> es cogita: et para iugit̃ lapadē tuā: vt i p̃satione b̃tissima fulgeat. Tāq̃ prudēs et puidēs visita eā: et exornata lachrymis: et oñonib<sup>o</sup> et q̃s to tpe supuixeris: festina vt sp̃ accēsa sit. Venient em̃ t̃pā piculosa: timore et p̃turbatiōe plena: et i fidelitate et resolutione atq̃ duricia cumulata: q̃ nō sināt mētē de meliorib<sup>o</sup> cogitare: p̃p̃t̃ sue p̃fusiōis caliginē. Cōsiderate fratres quō oīa mala crescūt: et q̃tidie i penis p̃ficiūt. Nā magnitudo neq̃cie i minētē p̃fusiōis signūficat: tribulationēq̃ magnā q̃ i vniūsu orbē p̃pter ñrā pctā vētura ē. Nō g̃ vulnerabit i bello: q̃squis oderit mūdū. Et despiciēs t̃palia et caduca possit tāq̃ eximi<sup>o</sup> belligatoroz vincē: et brauiū p̃ victoriā p̃mereri. Nā q̃s frenē cupiditates p̃trahūt nos ad se deoz: sum i frā: et p̃siones corpis: oculos ñri cordis excecāt: p̃p̃t̃ ea i illo deijcimur a maligno: q̃ ea q̃ frena sūt p̃cupiscim<sup>o</sup>: et sollicitudinib<sup>o</sup> secl̃i et voluptatibus defuim<sup>o</sup>. Singuli ñri hodie si p̃sciaz nostrā discutiā: dephēdim<sup>o</sup> nos mūdū diligere: et mētē ñram i frenis cogitationib<sup>o</sup> affixaz eē: p̃p̃t̃ molliciē et desidiā ñram. Dies iā declinauit ad vesperz: hora cene ē t̃pus ñri: et nos ceca i felicitate arbitramur mane itēz existē. Ecce regnū celestē i ianuis ē: et parat̃ vt fulgeat: et nos nec h̃ cogitare aliq̃n volum<sup>o</sup> nec audire. Signa et p̃digia q̃ a deo sūt p̃dicta iā sc̃a sūt: fames: tremor: timores: male auditiōes

gētū cōmotiōes gignunt: et nos nec auditu nec aspectu p̃tremiscim<sup>o</sup>. Oēs sc̃i et electi aī tribulationē q̃ vētura ē colligūt: et a d̃no assument: vt nō videāt p̃fusiōnē illā magnā: que vniūsu obruet mūdū. Tāq̃ messis secl̃i finis ad metēdū puenit: et āgeli accincti et p̃pari falces tenēt māib<sup>o</sup> d̃ni expectātes imperium.

**La. III.** Et eo q̃ iā hora diei vndecia ē: et vie ñre cursus lōgissim<sup>o</sup> icutiēs nob̃ tiorē et ad vigilātiā excitās: de effugatiōe etiā et expulsiōne charitat̃ nos accusans: docēs q̃d agē debeat q̃ celestis eē desiderat: et pulchrā ad h̃ adaptās similitudinē.

**T**ameamus cha  
rissimi fr̃es: q̃z iā vndecia hora ē diei: et vie ñre curs<sup>o</sup> lōgissim<sup>o</sup> ē: p̃perem<sup>o</sup> g̃ cū oib<sup>o</sup> sc̃is et celestib<sup>o</sup> māsiōib<sup>o</sup>: vt ibi possim<sup>o</sup> repiri. Sim<sup>o</sup> puigiles: excitemur a sōno neq̃cie: nescim<sup>o</sup> ei q̃ hora d̃nis dom<sup>o</sup> adueniat. Exonerem<sup>o</sup> nos a pōderib<sup>o</sup> sollicitudinū frenarū. Precepit nob̃ d̃nis: vt oēs oīno diligamus. Et nos mag<sup>o</sup> odiētes et iuidētes: detrahētes aī futrū: dilcōnē a nob̃ et charitatē repellim<sup>o</sup>: et recessit a t̃ra dilectio: nō ei iuēit i t̃ra charitas p̃fecta q̃ s̃m deū ē: ab oib<sup>o</sup> effugata ē: ab oib<sup>o</sup> expulsa ē: mag<sup>o</sup> iuidētia regit i nob̃ p̃tētiōes et p̃tradictiōes lites pctōrūq̃ p̃fusiō abūdauit: iūqtas oīa sil opuit: vniūsuq̃ frenā req̃rit: celestia f̃spuit: p̃cupiscit t̃palia: et b̃tudinē et nā si diligit: si d̃sideras eē celestē: sp̃ q̃ frenā sūt execrare et despice: p̃fēoz exēpla sectare: ne cogites i t̃ra te: nec aliq̃n sic dices: mult<sup>o</sup> et imers<sup>o</sup> ē labor: p̃positi atq̃ institutiōis ñre: ego at̃ sum puul<sup>o</sup> et ifirm<sup>o</sup> vald̃: nec valeo i h̃ p̃posito p̃cipere: x̃ba p̃silij mei. O dilectissime fr̃at̃ itellige q̃ tibi dico: dō dignissime: si volueris p̃ficisci i ñ lōginquā regionē ṽl p̃fiaz: ñ poteris vni<sup>o</sup> hore momēto toti<sup>o</sup> vie i ñfuailla p̃currē: s̃ g̃ dat̃z numero passuū q̃tidie p̃ficij māsiōnē et ad p̃riam quā d̃sideras puenis: sic ē et regnū celestē et paradī<sup>o</sup> delictaz: et desiderabil<sup>o</sup> p̃ria monachoz ad quā oñones et vigilias et ieiunia: et p̃tinentiā p̃lachrymas: et obediētiā p̃ charitatē: et p̃seuerantiā: p̃hūilitatē et iusticiā: et si q̃ sūt alie x̃tutes pueniēdū ē. He sunt māsiōes: p̃ q̃s ad regnū celestē et deū patrē vēturos nos eē credim<sup>o</sup>. Hec sua: ne timeas initiū bone vie suscipe: q̃ p̃ducit ad vitā et nā. Velle t̃m i hac vita esto par<sup>o</sup> et p̃mpr<sup>o</sup>: statū ipa via corā te p̃parabit: et delectabit te labor cul<sup>o</sup> p̃ singulos dies i x̃tutum māsiōib<sup>o</sup> req̃scēs: cogitatiōib<sup>o</sup> mirabilib<sup>o</sup> ob-